SỞ GD & ĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG  THPT HUYỆN MƯỜNG NHÉ

Số:        /QĐ- THPTHMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhé, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 của Hiệu trưởng,

Phó Hiệu trưởng trường THPT huyện Mường Nhé

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HUYỆN MƯỜNG NHÉ

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ, về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị;

Căn cứ Công văn số 834/TTr-P.NV.II ngày 30/10/2024 của Thanh tra tỉnh

về việc tăng cường thực hiện kê khai, kiểm soát tài sản, thu nhập theo quy định

của Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư

số 32/2020/TTBGDĐT ngày 15/9/2020 quy định về nhiệm vụ và quyền của hiệu

trưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 3273/KH-SGDĐT ngày 22/11/2024 của Sở GDĐT về

việc triển khai thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập của người có chức

vụ, quyền hạn thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện

Biên năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 346/KH-THPTMN ngày 28/11/2024 của trường THPT

Mường Nhé về việc Triển khai thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập của

người có chức vụ, quyền hạn thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Giáo dục và Đào

tạo Điện Biên năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1438/QĐ-SGDĐT ngày 09/12/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức thuộc thẩm quyền

quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo có nghĩa vụ kê khai, công khai tài sản, thu

nhập năm 2024;

Theo đề nghị của Thanh tra nhân dân trường THPT Mường Nhé.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 của Hiệu

trưởng, Phó Hiệu trưởng trường THPT huyện Mường Nhé (Có danh sách và bản

kê khai của các cá nhân kèm theo).

 Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm công khai bản tài

sản, thu nhập năm 2024 theo quy định tại Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ,

quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị và Kế hoạch số 346/KH-THPTMN

ngày 28/11/2024 của trường THPT Mường Nhé .

Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 của các ông bà có tên tại Điều 1

được niêm yết công khai tại bảng tin của Văn phòng nhà trường từ ngày

31/12/2024 đến hết ngày 15/01/2025.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ chức, cá nhân

có liên quan, các cá nhân có nghĩa vụ kê khai chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

 Nơi nhận:
- Các Phó hiệu trưởng;

- Các Tổ CM, Tổ HCVP- PV;

- Công đoàn, ĐTN;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trường Giang

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THPTMN ngày 31 tháng 12 năm 2024)

Stt Họ và tên
Số CMND

hoặc CCCD

Giới tính

(Nam/nữ)

Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ/

Chức danh

công tác

Cơ quan/ đơn vị

công tác
Ghi chú

I

Kê khai lần đầu

(không có)

II Kê khai hàng năm

1 Lê Trường Giang 038085024169 Nam 23/04/1985

 Bí thư chi

bộ,  Hiệu

trưởng

Trường THPT

huyện Mường

Nhé

2 Khoàng Văn Châu 011084000432 Nam 05/09/1984
Phó Hiệu

trưởng

Trường THPT

huyện Mường

Nhé

3 Đỗ Mạnh Huấn

024076001169
Nam 19/10/1976

Phó Hiệu

trưởng

Trường THPT

huyện Mường

Nhé

III

Kê khai bổ sung

(không có)

(Danh sách này có 03 người./.)

		2024-12-31T09:59:58+0700

		2025-05-06T16:15:44+0700

		2025-05-06T16:15:56+0700